



Cedry Wielkie, 13.02.2020 r.

ZP.271.4.2020

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Budowa drogi gminnej w Cedrach Wielkich na odcinku od ulicy Ogrodowej do ulicy Leśnej”.

Gmina Cedry Wielkie, działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Prosimy o jednoznaczne wskazanie, który odcinek inwestycji wymaga pozyskania pozwolenia na użytkowanie? Z literalnego brzmienia przepisów art. 54 ust. 1 w zw. z 29 ust. 1 pkt 19a ppkt c Prawa Budowlanego nie wynika obowiązek pozyskania takowego dokumentu. W przypadku jeśli żaden odcinek Inwestycji nie wymaga takowego dokumentu, prosimy o zaktualizowanie SIWZ oraz umowy.

Odpowiedź: Po ponownej analizie dokumentacji stwierdzamy błędny zapis w projekcie umowy z wykonawcą. § 2 ust 1 pkt 1.2 umowy powinien mieć brzmienie "1.1 Zakończenie robót – dnia __. __ . ____ r. (przez co strony rozumieją podpisanie protokołu końcowego robót). Przedmiotowa zmiana zostanie wprowadzona do umowy na etapie jej podpisywania z najkorzystniejszym wykonawcą wybranym w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia.

W związku z powyższą odpowiedzią Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 2

Opis przedmiotu zamówienia oraz plan sytuacyjny mówi o wykonaniu drogi z betonu asfaltowego natomiast przekroje i przedmiar wskazują na kostkę brukową. Prosimy o jednoznaczne określenie konstrukcji drogowej.

Odpowiedź: Nawierzchnię drogi należy wykonać z betonu asfaltowego o parametrach:
warstwa ściernalna AC11SC50/70, gr. 5cm;
warstwa wiążąca AC16W35/50, gr. 6 cm;

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie z jakich materiałów ma być wykonana jezdnia. Na rysunkach i siwz jest nawierzchnia bitumiczna, w projekcie i przedmiarach jest kostka.

Odpowiedź: Nawierzchnię drogi należy wykonać z betonu asfaltowego o parametrach:
warstwa ściernalna AC11SC50/70, gr. 5cm;
warstwa wiążąca AC16W35/50, gr. 6 cm;

Pytanie 4



Czy docelowa organizacja ruchu wchodzi w zakres inwestycji? Jeśli tak, proszę o załączenie projektu organizacji ruchu.

Odpowiedź: Docelowa organizacja ruchu wchodzi w zakres inwestycji. W załączeniu projekt.

Zamawiający, w załączeniu do niniejszych odpowiedzi, przedkłada następujący plik:

1. III.1. Opis_Techniczny,
2. III.1.Rys_1_Plan_Orientacyjny,
3. III.1.Rys_2_Plan_Sytuacyjny.

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w związku z udzielonymi odpowiedziami, dokonuje zmiany zapisów zawartych w ust. IV SIWZ, wobec czego otrzymują one brzmienie:

„IV. Termin wykonania zamówienia.

Zamawiający ustala następujący termin wykonania zamówienia: **8 miesięcy licząc od daty przekazania placu budowy. Za datę zakończenia robót Zamawiający uzna datę podpisania protokołu końcowego robót. Ponadto Wykonawca zobowiązany jest na dzień podpisania protokołu technicznego odbioru robót przekazać Zamawiającemu zgłoszenia inwentaryzacji wykonanych robót do jednostki geodezyjnej Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim.”.**

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem
WÓJT
Janusz Goliński